

**Zmenový list - REKONŠTRUKCIA ODDELENIA DLHODOBO CHORÝCH NEMOCNICA AKAD. L. DÉRERA, LIMBOVÁ 5, BRATISLAVA**

Projekt spracovaný projekčnou kancelariou MOROCZ\_TACOVSKY s. r. o.

Z.L. číslo **7**Datum vyst. **7.10.2019**

Zdôvodnenie zmeny Vybudovanie nového komunikačného zariadenia vrátane novej kabeláže vzhľadom k tomu, že rozsiahla rekonštrukcia oddelenia zasahuje nevyhnutne aj do súčasného komunikačného systému a hlavne do kabeláže súčasného systému.

Technický popis zmeny Bude nanovo zrealizovaná kabeláž komunikačného systému a dodané a namontované nové koncové prvky a zariadenia celého systému.

**Cenový dopad 22 042,21 €****Časový dopad 12 dní****Dopad do štandardu X**Přílohy  
č.1 Rozpočet Z.L.

Vystavil:

---

Ing. Stanislav Janek  
za MTS

Schválil:

---

za UNB správa nemocnice

---








vedúci odboru investícií

---

štatutárny zástupca UNB

Prevodník	P.Č.	Stavebný objekt	Kód položky	Popis jednotlivých prác	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Dodávka	Montáž	Celková cena v EUR
				Vid'. Cenová ponuka						22 042,21 €
										<b>22 042,21 €</b>

		Cenová ponuka "Komunikačné zariadenia sestra-pacient" Codaco HCC-07 IP						
A - LDCH 3.NP								
Názov	Označenie	MJ	Množstvo	materiál		montáž		
				cena/ks	celkom	cena/ks	celkom	
<b>Dodávka a montáž technológie HCC-07 IP</b>								
Hlavný terminál	MT - 07 IP	ks	1	1965,04	1 965,04	137,55	137,55	
Dátový rozvádzač 19"/6U	RA-07/12U	ks	1	245,63	245,63	17,19	17,19	
Napájací zdroj + lokálny server	PS-07 IP	ks	1	1362,46	1 362,46	95,37	95,37	
Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U	PDP 19"/2U	ks	1	77,32	77,32	5,41	5,41	
SW licencia prevádzky účastníka	SW - L1	ks	30	19,36	580,80	1,36	40,66	
SW archivácia histórie volania pre MT-07	SW - HC	ks	1	309,76	309,76	21,68	21,68	
SW – licencia pre IP kameru	SW-CAM	ks	1	212,00	212,00	14,84	14,84	
Kábel k terminálu (2m)	CT-07 IP	ks	1	14,16	14,16	0,99	0,99	
Adaptér k terminálu	AT-12V	ks	1	30,73	30,73	2,15	2,15	
Kábel telefónnej prípojky	CTC	ks						
Zásuvka terminálu	CMT-07 IP	ks	1	27,35	27,35	1,91	1,91	
Dátový switch 24 portov/19"	SWI - 24/19"	ks	3	157,30	471,90	11,01	33,03	
Napájací injektor 24 portov/19"	POE - 24/24"	ks	2	216,11	432,21	15,13	30,25	
Svietidlo signalizačné LED	CL	ks	15	37,87	568,10	2,65	39,77	
Izbový terminál hovorový	RT-07V IP	ks	15	240,79	3 611,85	16,86	252,83	
Zásuvka pacienta s držiakom a reproduktorom	BC-07HS IP	ks	30	161,90	4 856,94	11,33	339,99	
Terminál pacienta s tlačidlom volania ošetrovateľky. Bez displeja, so samovolňoviacim konektorom	PT - 07S IP (D	ks	30	145,44	4 363,26	10,18	305,43	

Tiahlo núdzového volania	EC-07 IP	ks	8	33,88	271,04	2,37	18,97	
Tiahlo a tlačidlo núdzového volania	EBC-07 IP	ks	11	37,27	409,95	2,61	28,70	
Služobný terminál (vchod)	ST - 07V IP	ks	1	227,12	227,12	15,90	15,90	
Router	RB-07 IP	ks	1	162,14	162,14	11,35	11,35	
Kamera IP s príslušenstvom	CAM	ks	1	348,48	348,48	24,39	24,39	
Patch kabel	Patch 0,3m	ks	100	1,29	129,47	0,85	85,00	
Konektor vrátane ochrany a premeranie RJ45	CAT5E	ks	50	0,82	41,14	6,80	340,00	

Súčty: 20 718,84 1 863,38

**Oživenie, konfigurácia a ostatné rozpočtové náklady**

Kontrola vedenia		ks	1			227,18	227,18
Inštalácia a konfigurácia systému		ks	1			938,36	938,36
Kontrolná prevádzka, zaškolenie, vedľajšie výdavky		ks	1			454,36	454,36
Doprava		km	500			0,45	223,85
Vypracovanie PD		ks	1			726,00	726,00

Súčty: 2 569,74

**Slaboprúdové rozvody - dodávka a montáž vodičov**

kábel do trubiek, alebo do lišt LSOH	UTP Cat 5e	m	2 200	0,74	1 623,82	0,79	1 730,30
--------------------------------------	------------	---	-------	------	----------	------	----------

Súčty: 1 623,82 1 730,30

**Hrubá inštalácie - rúrkovanie (lištovanie) a osadenie inštaláčnych krabíc**

inštaláčnej krabice pod omietku	KU 68/2	ks	145	0,69	100,01	3,96	573,72
rúrka pod omietku	PVC 25	m	325	0,64	208,42	2,96	963,46
ryhy do steny		m	300			8,89	2 668,05

Súčty: 308,43 4 205,23

**Rekapitulácia:**

Dodávky a montáže celkom - cena bez DPH:		33 019,73
Zľava:	30,00%	9 905,92
<b>Celkom po zľave - cena bez DPH:</b>		<b>23 113,81</b>

Ceny sú uvedené v cenovej relácii roku 2019 v EUR

**Odpočty z ZoD:**

Sada audiokomunikačného systému 1x  
dverová jednotka s 2 tl., 2x audiotelefon,  
zdroj na DIN

	ks	-1	444,6	-444,6
Audiotelefon	ks	-1	228	-228
Montáž a oživenie audiokomunikačného systému	ks	-1	399	-399

**ZL celkom 22 042,21**